
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)北日本朝日航洋

アジア航測(株)

(株)パスコ

国際航業(株)

27,300,000

28,177,000

31,000,000

30,300,000

落札

三戸町道路台帳数値化等業務委託

三戸町地内

R4. 3.31

建設関連

30,540,000円（税抜き）

建設課

令和3年6月23日

(株)北日本朝日航洋

盛岡市門二丁目１－１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(株)東北基礎調査

(株)舘建設コンサルタント

11,400,000

11,400,000

11,400,000

11,100,000

11,600,000

11,600,000

11,250,000

落札

葛子平橋橋梁補修調査設計業務委託

三戸町大字蛇沼地内

R3.12.24

建設関連

11,840,000円（税抜き）

建設課

令和3年6月23日

(株)青秋

八戸市田面木字上田面木５３－
４

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(株)東北基礎調査

(株)舘建設コンサルタント

10,200,000

9,900,000

10,150,000

10,300,000

10,400,000

10,700,000

10,000,000

落札

中村橋橋梁補修調査設計業務委託

三戸町大字貝守地内

R3.12.24

建設関連

10,210,000円（税抜き）

建設課

令和3年6月23日

(株)コサカ技研

八戸市大字長苗代字上碇田５６
－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)三浦測量

(株)北都測量設計

(有)若本測量

(有)井上測企
(有)サーベイング・プラン・イ

1,700,000

2,170,000

2,020,000

1,980,000

落札

無効（白紙）

町有地用地測量業務委託

三戸町大字川守田地内

R3. 8.31

建設関連

2,250,000円（税抜き）

総務課

令和3年6月23日

(有)三浦測量

八戸市根城５－１３－１０

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4

-



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)定設計

中村総合建築設計事務所

1,800,000

1,830,000

1,750,000

1,780,000

1,720,000

1,730,000

随意契約

三戸町消防団第１４分団屯所改築工事設計施工監理業務委託

三戸町大字斗内字大舌地内

R4. 3.25

建設関連

1,466,000円（税抜き）

総務課

令和3年6月23日

(株)定設計

三戸町大字同心町字同心町平３
２－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

5

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

ウトウ(株)

(有)サンセツ工業

(株)山田組

北建設(株)

(株)中居工務店

(株)サンガス

1,660,000

1,650,000

1,670,000

1,630,000 落札

辞退

辞退

三戸小中学校英語活動室空調設備設置工事

三戸町大字梅内字権現林地内

R3. 8.30

建設工事

1,670,000円（税抜き）

1,524,531円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年6月23日

北建設(有)

三戸町大字斗内字角良ノ下６２
－１

三戸町建設業者等級名簿の管ＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

6


